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○概  況 

火山活動に大きな変化は認められず、引き続き静かな状態が続きました。 

 

○噴煙活動の状況  

噴煙は確認されていません。 

 

○地震・微動活動の状況 

火山性地震は１日に０～３回で推移し、８月の地震回数は27回（７月31回）と少ない状態

で経過しました（図１）。有感地震、火山性微動はありませんでした。 
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図1　 日別地震回数（2002年７月1日～８月31日）
 

0

10

20

30

40

50

60

99/09 00/01 00/05 00/09 01/01 01/05 01/09 02/01 02/05

図２　日別地震回数（1999年９月12日～2002年８月31日）
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図３ 観測点位置図 

 

 気象庁観測点 

地震計１点（◎） 

空振計１点（◎） 

 


